

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Славнефть-Ярославнефтеоргсинтез" (ПАО "Славнефть-ЯНОС")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	586	586	0	207	198	181	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2106	2106	0	386	329	1391	0	0	0
из них женщин	405	405	0	242	34	129	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Цех подготовки, первичной переработки нефти и производства нефтебитума №1																						
	Общецеховой персонал																						
4—ц1	Начальник производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

5-ц1	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-ц1	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7-ц1	Механик производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8-ц1	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-ц1	Ведущий инженер-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-ц1	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-ц1	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка ЭЛОУ-АТ-4</i>																						
12-ц1	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-ц1	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка АВТ-3</i>																						
15-ц1	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17-ц1	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка АВТ-4</i>																						
19-ц1	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21-ц1	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка ВТ-3</i>																						
23-ц1	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-ц1	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка вакуумной разгонки мазута (ВТ-6), висбрекинг</i>																						
27-ц1	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29-ц1	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

30-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Битумная установка</i>																						
	<i>(технологический персонал)</i>																						
31-ц1	Начальник установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32-ц1	Начальник участка затаривания и отгрузки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-ц1	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-ц1	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отгрузка битума</i>																						
36-ц1	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-ц1	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отгрузка битума твердых марок</i>																						
38-ц1	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Затаривание битума твердых марок</i>																						
39-ц1	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40-ц1	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41-ц1	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Каталитическое производство.																						
	<i>Общехимический персонал</i>																						
1-ц3	Начальник производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-ц3	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-ц3	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-ц3	Механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-ц3	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-ц3	Ведущий инженер-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-ц3	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка каталитического риформинга Л-35/6</i>																						
8-ц3	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10-ц3	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-ц3	Оператор технологических	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	установок (старший)																						
12-ц3	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13-ц3	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка каталитического риформинга КР-600 (НРК)</i>																						
14-ц3	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15-ц3	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-ц3	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17-ц3	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-ц3	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка каталитического крекинга 1А-1М</i>																						
19-ц3	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20-ц3	Заместитель начальника установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21-ц3	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-ц3	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23-ц3	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-ц3	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-ц3	Машинист компрессорных установок (нагн.возд)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка изомеризации фракции С5-С6 (ИЗОМАЛК)</i>																						
26-ц3	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27-ц3	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-ц3	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29-ц3	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30-ц3	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Комплексная установка каталитического риформинга (Л-35/11, ЛГ-35/11)</i>																						
31-ц3	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

32-ц3	Заместитель начальника установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-ц3	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-ц3	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-ц3	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36-ц3	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Цех гидропроцессов № 4.																					
	<i>Общецеховой персонал</i>																					
2-ц4	Начальник производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-ц4	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-ц4	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-ц4	Механик производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-ц4	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-ц4	Ведущий инженер-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ц4	Начальник смены (установок гидрокрекинга и производства водорода)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9-ц4	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка производства водорода</i>																					
10-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка гидрокрекинга</i>																					
15-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-ц4	Заместитель начальника установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

18-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Блок по производству базовых масел III группы</i>																						
21-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка гидроочистки дизельного топлива Л-24/6</i>																						
26-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка гидроочистки дизельного топлива ЛЧ-24/7</i>																						
31-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка производства водорода (УПВ-2)</i>																						
36-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

39-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка гидроочистки бензина</i>																						
41-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка гидроочистки дизельного топлива</i>																						
46-ц4	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47-ц4	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-ц4	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49-ц4	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50-ц4	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Газовый цех № 5.																						
	<i>Общецеховой персонал</i>																						
7-ц5	Начальник производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8-ц5	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9-ц5	Заместитель начальника производства (цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10-ц5	Механик производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-ц5	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-ц5	Ведущий инженер-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-ц5	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка алкилирования 25/7</i>																						
14-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>ки по производству и регенерации серной кислоты</i>																						
32-ц5	Электрогазоварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
33-ц5	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Газофракционирующая установка</i>																						
34-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-ц5	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка по сбору и компримированию факельных газов</i>																						
38-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-ц5	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Реагентное хозяйство</i>																						
42-ц5	Начальник реагентного хозяйства	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44-ц5	Оператор товарный (старший)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45-ц5	Оператор товарный (дневной)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-ц5	Оператор товарный	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-ц5(ТР)	Оператор товарный	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47-ц5	Грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-ц5	Грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49-ц5	Грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Специальное реагентное хозяйство метанола</i>																						
50-ц5	Оператор товарный (старший)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51-ц5	Оператор товарный	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Газоналивная эстакада</i>																						
52-ц5	Начальник эстакады	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54-ц5	Сменный инженер	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

55-ц5	Оператор товарный	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка очистки сухих газов</i>																						
56-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58-ц5	Старший мастер участка	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59-ц5	Ведущий инженер (МЦК)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
61-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка нейтрализации сернисто-щелочных стоков</i>																						
62-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-ц5	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка утилизации сероводорода (МК-2)</i>																						
65-ц5	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
66-ц5	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
67-ц5	Аппаратчик производства контактной серной кислоты (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
68-ц5	Аппаратчик производства контактной серной кислоты	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Производство масел и парафинов КМ-2																						
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																						
1-цб	Начальник производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-цб	Заместитель начальника производства по товарной продукции	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-цб	Заместитель начальника производства по процессам КМ-2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-цб	Старший механик производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-цб	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-цб	Ведущий инженер-механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-цб	Начальник смены	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>масел и парафинов (С-500)</i>																						
29-цб	Начальник установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30-цб	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31-цб	Оператор технологических установок (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32-цб	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-цб	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Товарный участок по приему, смешению и отгрузке товарных масел</i>																						
34-цб	Начальник товарного участка	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-цб	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-цб	Оператор товарный (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-цб	Оператор товарный	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-цб	Сливщик-разливщик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок полуфабрикатов и товарной парафино-восковой продукции</i>																						
39-цб	Начальник участка	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-цб	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-цб	Оператор товарный (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42-цб	Оператор товарный	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Узел по брикетированию парафина</i>																						
43-цб	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43-цб (ПГР)А	Сливщик-разливщик	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44-цбА (43-цб (ПГР)А)	Сливщик-разливщик	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45-цб	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-цб	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Цех очистки сточных вод №12																						
	<i>Общехозяйственный персонал</i>																						
1-ц12	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2-ц12	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-ц12	Механик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-ц12	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-ц12	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-ц12	Оператор товарный (цеха)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7-ц12А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8-ц12А (7-ц12А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9-ц12А (7-ц12А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10-ц12А (7-ц12А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11-ц12А (7-ц12А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок механической очистки стоков</i>																						
12-ц12	Начальник участка механической очистки и доочистных сооружений	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-ц12	Механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-ц12	Оператор товарный (узла мех. очистки)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок доочистных сооружений и установка флотационной очистки</i>																						
15-ц12	Оператор товарный	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок биохимической очистки стоков</i>																						
16-ц12	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-ц12	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18-ц12	Оператор товарный (уч.БХО)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19-ц12	Оператор товарный	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20-ц12	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка по обезвоживанию избыточного активного шла</i>																						
21-ц12	Оператор технологических установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок обработки нефтешлама и ловушечной нефти</i>																						
22-ц12	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-ц12	Механик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-ц12	Оператор товарный (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>тит.206)</i>																						
42-ц13	Оператор товарный (старший)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43-ц13	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Автоматизированная установка тактового налива мазута в ж/д цистерны (АУТН тит.212)</i>																						
44-ц13	Оператор товарный (старший)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45-ц13	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Станция налива нефтепродуктов в автоцистерны</i>																						
46-ц13	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-ц13	Заместитель начальника станции по техническим вопросам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-ц13	Оператор товарный	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка "Система налива темных нефтепродуктов в автотранспорт"</i>																						
49-ц13	Начальник установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50-ц13	Механик технологической установки (участка)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1-ц13	Оператор товарный	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок закачки нефти</i>																						
52-ц13	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-ц13	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Цех ресурсообеспечения №17																						
	<i>Общецеховой персонал</i>																						
1-ц17	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-ц17	Заместитель начальника цеха (по тепловоздухоснабжению)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-ц17	Заместитель начальника цеха (по водоснабжению и канализации)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-ц17	Механик цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-ц17	Ведущий инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-ц17	Ведущий инженер-механик (по обслуживанию электрооборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-ц17	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	пытаниям топлива																						
38-ц14	Машинист по моторным испытаниям топлива	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-ц14	Пробоотборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория входного контроля и газовых анализов</i>																						
40-ц14	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-ц14	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-ц14	Ведущий инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-ц14	Инженер-лаборант 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-ц14	Лаборант (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-ц14	Лаборант (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-ц14	Лаборант (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-ц14	Лаборант (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-ц14	Лаборант (по контролю качества серной кислоты)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория масел и битумов</i>																						
49-ц14	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-ц14	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-ц14	Инженер-лаборант 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-ц14	Инженер-лаборант 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-ц14	Лаборант (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ц14	Лаборант (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-ц14	Лаборант (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-ц14	Лаборант (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-ц14	Пробоотборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Экоаналитический центр</i>																						
58-ц14	Начальник экоаналитического центра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория контроля воздушной среды и инвентаризации источников загрязнения</i>																						
59-ц14	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-ц14	Лаборант (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-ц14	Лаборант (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-ц14	Лаборант (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория по контролю качества сточной и питьевой воды</i>																						
63-ц14	Ведущий инженер	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
64-ц14	Инженер-лаборант 2 категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет

65-ц14	Бактериолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
66-ц14	Лаборант (6 разряд)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
67-ц14	Лаборант (6 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-ц14	Лаборант (по контролю качества сточной воды)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-ц14	Лаборант (по контролю качества сточной воды)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-ц14	Лаборант (по контролю качества питьевой воды)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Цех информационных технологий, связи и сигнализации №20																						
	<i>Общецеховой персонал</i>																						
10-ц20	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-ц20	Заместитель начальника цеха (по связи и сигнализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-ц20	Заместитель начальника цеха по эксплуатации информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-ц20	Заместитель начальника цеха по развитию информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-ц20	Механик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-ц20	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-ц20	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел разработок информационных систем</i>																						
17-ц20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-ц20	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-ц20А	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-ц20А (19-ц20А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-ц21А (19-ц20А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-ц20А	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-ц20А (22-ц20А)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-ц20А (22-ц20А)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-ц20А	Инженер-программист 1 кате-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(22-ц20А)	гории																							
26-ц20А (22-ц20А)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-ц20А (22-ц20А)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-ц20А (22-ц20А)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-ц20А (22-ц20А)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-ц20А (22-ц20А)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-ц20А (22-ц20А)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-ц20А (22-ц20А)	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения информационных систем</i>																							
33-ц20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа сопровождения SAP ERP</i>																							
34-ц20	Заместитель начальника отдела - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-ц20А	Ведущий специалист (консультант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-ц20А (35-ц20А)	Ведущий специалист (консультант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа сопровождения логистических задач</i>																							
37-ц20	Ведущий специалист (консультант) - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-ц20	Ведущий специалист (консультант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-ц20А	Специалист (консультант) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-ц20А (39-ц20А)	Специалист (консультант) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-ц20А (39-ц20А)	Специалист (консультант) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа Help Desk</i>																							
42-ц20	Ведущий специалист - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-ц20	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-ц20А	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-ц20А (44-ц20А)	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

46-ц20	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел администрирования и технической поддержки информационных систем</i>																							
47-ц20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-ц20	Заместитель начальника отдела по техническим средствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа технической поддержки</i>																							
49-ц20	Ведущий специалист технической поддержки - руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-ц20	Специалист технической поддержки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-ц20	Специалист технической поддержки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа администрирования</i>																							
52-ц20	Ведущий системный администратор - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-ц20	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ц20А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-ц20А (54-ц20А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа системной поддержки</i>																							
56-ц20	Ведущий специалист системной поддержки - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-ц20А	Специалист системной поддержки 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-ц20А (57-ц20А)	Специалист системной поддержки 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба эксплуатации</i>																							
59-ц20	Начальник службы эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по эксплуатации АТС</i>																							
60-ц20	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-ц20	Инженер 2 категории (по обслуживанию АТС и коммутационного оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-ц20	Инженер по обслуживанию АТС и коммутационного обо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

рудования																								
Участок по эксплуатации сетей связи																								
63-ц20	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-ц20	Инженер связи 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-ц20	Инженер связи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-ц20	Инженер 1 категории (по обслуживанию систем технологического видеонаблюдения)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-ц20А	Инженер связи 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-ц20А (67-ц20А)	Инженер связи 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-ц20	Инженер-электроник 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-ц20	Ведущий инженер (по обслуживанию систем технологического видеонаблюдения)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба развития и ремонта</i>																								
71-ц20	Начальник службы развития и ремонта	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-ц20	Ведущий инженер (по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок развития и ремонта</i>																								
73-ц20	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-ц20	Техник по учету сооружений связи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-ц20	Кабельщик-спайщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Военизированный газоспасательный отряд (ВГСО).																								
<i>Общехозяйственный персонал</i>																								
4-ц22	Командир отряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-ц22	Заместитель командира отряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-ц22	Механик отряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-ц22	Командир отделения	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8-ц22А	Инструктор	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9-ц22А (8-ц22А)	Инструктор	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10-ц22А (8-ц22А)	Инструктор	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

11-ц22А (8-ц22А)	Инструктор	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12-ц22А (8-ц22А)	Инструктор	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13-ц22А (8-ц22А)	Инструктор	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14-ц22А (8-ц22А)	Инструктор	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15-ц22А (8-ц22А)	Инструктор	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16-ц22А (8-ц22А)	Инструктор	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17-ц22АА	Газоспасатель (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-ц22А (17- ц22АА)	Газоспасатель (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19-ц22А (17- ц22АА)	Газоспасатель (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20-ц22А (17- ц22АА)	Газоспасатель (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21-ц22А (17- ц22АА)	Газоспасатель (с исполнением обязанностей водителя)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22-ц22АА	Газоспасатель	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23-ц22А (22- ц22АА)	Газоспасатель	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-ц22А (22- ц22АА)	Газоспасатель	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-ц22А (22- ц22АА)	Газоспасатель	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Лаборатория</i>																						
26-ц22	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-ц22	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-ц22А	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29-ц22А (28-ц22А)	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30-ц22А (28-ц22А)	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31-ц22А	Лаборант по анализу газов и	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(28-ц22А)	пыли																						
32-ц22А (28-ц22А)	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33-ц22А (28-ц22А)	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34-ц22А (28-ц22А)	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35-ц22А (28-ц22А)	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-ц22А (28-ц22А)	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-ц22А (28-ц22А)	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-ц22А (28-ц22А)	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство. Промышленно- производственный персонал. Цех режима №24.																						
1-ц24	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-ц24	Начальник отделения контроля и управления пропускным и внутриобъектовым режимами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-ц24	Начальник отделения технических средств	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-ц24	Ведущий специалист (по техническим средствам безопасности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-ц24	Ведущий специалист (по контролю и управлению пропускным режимом)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-ц24А	Ведущий специалист по защите информации-администратор ИСБ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-ц24А (6-ц24А)	Ведущий специалист по защите информации-администратор ИСБ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ц24А	Специалист по защите информации-администратор ИСБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-ц24А (8-ц24А)	Специалист по защите информации-администратор ИСБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-ц24	Ведущий инженер ИСБ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-ц24	Инженер ИСБ 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12-ц24	Инженер ИСБ 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-ц24А	Инженер ИСБ 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-ц24А (13-ц24А)	Инженер ИСБ 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-ц24А (13-ц24А)	Инженер ИСБ 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-ц24	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-ц24	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-ц24	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-ц24А	Старший инспектор по режиму	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-ц24А (19-ц24А)	Старший инспектор по режиму	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-ц24А	Инспектор по режиму	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-ц24А (21-ц24А)	Инспектор по режиму	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-ц24А	Дежурный бюро пропусков 2-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-ц24А (23-ц24А)	Дежурный бюро пропусков 2-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-ц24А (23-ц24А)	Дежурный бюро пропусков 2-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-ц24А (23-ц24А)	Дежурный бюро пропусков 2-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-ц24А (23-ц24А)	Дежурный бюро пропусков 2-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-ц24А (23-ц24А)	Дежурный бюро пропусков 2-го класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Лаборатория технического надзора и диагностики оборудования (ЛТНиДО).																						
1-ц11	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-ц11	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-ц11	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро технадзора и ревизии оборудования</i>																						
	<i>Группа технадзора по зданиям и сооружениям</i>																						
4-ц11	Ведущий инженер технического надзора по зданиям и сооружениям - руководитель группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

группы																							
5-ц11	Ведущий инженер технического надзора по зданиям и сооружениям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-ц11	Инженер по химзащите, лакокрасочным покрытиям и изоляции 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-ц11	Ведущий инженер технического надзора по подъемным сооружениям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор по технологическому оборудованию и трубопроводам №1</i>																						
8-ц11	Начальник сектора	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-ц11А	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-ц11А (9-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-ц11А (9-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-ц11А (9-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-ц11А (9-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-ц11А (9-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-ц11	Инженер технического надзора по технологическому оборудованию 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор по технологическому оборудованию и трубопроводам №2</i>																						
16-ц11	Начальник сектора	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-ц11А	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-ц11А (17-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-ц11А (17-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по технологи-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ческому оборудованию																						
20-ц11А (17-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-ц11А (17-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-ц11А (17-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-ц11А (17-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по технологическому оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-ц11	Инженер технического надзора по технологическому оборудованию I категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро металловедения, гаммадефектоскопии и диагностики оборудования</i>																						
25-ц11	Ведущий инженер - руководитель бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа металловедения и дефектоскопии</i>																						
26-ц11	Инженер-металловед I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-ц11	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-ц11	Инженер по защите оборудования от коррозии I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по входному контролю металлопродукции</i>																						
29-ц11	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-ц11АА	Ведущий инженер по входному контролю металлопродукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-ц11А (30-ц11АА)	Ведущий инженер по входному контролю металлопродукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-ц11	Инженер по входному контролю металлопродукции I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-ц11А	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-ц11А (33-ц11А)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>Группа технадзора по машинному оборудованию и диагностике</i>																							
35-ц11	Ведущий инженер-руководитель группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-ц11А	Ведущий инженер технического надзора по машинному оборудованию и диагностике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-ц11А (36-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по машинному оборудованию и диагностике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-ц11А (36-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по машинному оборудованию и диагностике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-ц11А (36-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по машинному оборудованию и диагностике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-ц11А (36-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по машинному оборудованию и диагностике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-ц11А (36-ц11А)	Ведущий инженер технического надзора по машинному оборудованию и диагностике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-ц11	Инженер технического надзора по машинному оборудованию и диагностике 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство. Промышленно-производственный персонал. Цех объектов строительства и пусконаладочных работ (ПНР) №9																							
	<i>Общещеховой персонал</i>																							
7-ц9	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-ц9	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-ц9	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Установка регенерации сульфидсодержащих стоков</i>																							
10-ц9А	Оператор технологических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-ц9А (10-ц9А)	Оператор технологических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-ц9А (10-ц9А)	Оператор технологических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-ц9А (10-ц9А)	Оператор технологических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14-ц9А (10-ц9А)	Оператор технологических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-ц9А (10-ц9А)	Оператор технологических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-ц9А (10-ц9А)	Оператор технологических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Вахромов Н.Н.

(Ф.И.О.)

13 1 МАЙ 2022

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по охране природы и технике безопасности

(должность)


(подпись)

Леонов Н.Н.

(Ф.И.О.)

2 6 МАЙ 2022

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель ППО ПАО «Славнефть-ЯНОС»

(должность)


(подпись)

Бадажков А.С.

(Ф.И.О.)

25.05.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по общим вопросам

(должность)


(подпись)

Шмелева Т.П.

(Ф.И.О.)

2 5 МАЙ 2022

(дата)

Главный юрист

(должность)


(подпись)

Палëха О.А.

(Ф.И.О.)

2 5 МАЙ 2022

(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

(должность)


(подпись)

Лазарева К.А.

(Ф.И.О.)

25.05.2022

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)


(подпись)

Лапшин Е.А.

(Ф.И.О.)

24.05.2022

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)


(подпись)

Сироткина А.Ф.

(Ф.И.О.)

24.05.2022

(дата)

Заместитель начальника отдела охраны труда

(должность)


(подпись)

Попова Ж.А.

(Ф.И.О.)

24.05.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3488

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Поторокина Марина Николаевна

(Ф.И.О.)

20.05.2022

(дата)